
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/187/2016 

RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Kultury w Luboniu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (t.j. Dz. U. 2012 r., poz. 406) Rada Miasta Luboń uchwala co następuje: 

§ 1.   W Statucie Ośrodka Kultury w Luboniu wprowadzonym uchwałą nr XXIII/147/2012 Rady Miasta 

Luboń z dnia 26 lipca 2012r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: „§6. Celem Ośrodka jest prowadzenie wielokierunkowej działalności 

zaspakajającej i rozwijającej potrzeby kulturalne mieszkańców, upowszechnianie i promocja kultury 

lokalnej w kraju i zagranicą oraz prowadzenie działalności informacyjnej poprzez redagowanie  

i wydawanie periodyka kulturalnego” 

2) Punkt 8 w paragrafie 7 skreśla się. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Miasta Luboń i Dyrektorowi Ośrodka Kultury  

w Luboniu. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Teresa Zygmanowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 8332


		2016-12-28T13:37:30+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




